SPLASH Entry Editor

Meldungen zu Veranstaltung

Samstag, 28. Mai 2011

9th Vienna International Championship 2011, Wien, Stadionbad (AUT) (Lange Bahn (50m))

Schwimm-Union-Wien SUW
Manner:
HEGER, Bastian 04.07.1993 30573 AUT
2. 50m Schmetterling 34.19 27.02.2010 Wien (AUT)
8. 100m Freistil 1:07.24 28.02.2010 Wien (AUT)
HOPFGARTNER, Thomas 16.09.1995 36569 AUT
2. 50m Schmetterling 33.90 19.06.2010 Wien, Stadionbad (AUT)
8. 100m Freistil 1:03.34 06.06.2010 St. Pdlten (AUT)
32. 50m Freistil 28.54 06.06.2010 St. Polten (AUT)
36. 100m Riicken 1:17.98
44. 100m Schmetterling 1:32.75 06.06.2010 St. Pdolten (AUT)
71. 200m Freistil 2:26.89 30.07.2010 Enns (AUT)
HUGGER, Philipp 01.01.1999 36150 AUT
8. 100m Freistil 1:37.89
10. 50m Brust 54.74
32. 50m Freistil 44.22
40. 50m Rucken 56.26
HUGGER, Till 14.07.2001 36120 AUT
2. 50m Schmetterling 49.23
8. 100m Freistil 1:26.13
10. 50m Brust 57.29
32. 50m Freistil 38.85
40. 50m Ricken 46.75
44. 100m Schmetterling NT
NIEDERMAYR, Bernhard 04.02.1992 33156 AUT
75. 100m Brust 1:19.66
79. 200m Lagen 2:40.00
ONEA, Andreas 09.07.1992 32284 AUT
10. 50m Brust 35.75 06.03.2011 Graz (AUT)
RAMSAUER, Martin 31.05.1996 35046 AUT
8. 100m Freistil 1:06.38 17.06.2010 Wien, Stadionbad (AUT)
10. 50m Brust 37.43 18.06.2010 Wien, Stadionbad (AUT)
32. 50m Freistil 29.12 26.02.2010 Wien (AUT)
38. 200m Brust 3:12.27 27.02.2010 Wien (AUT)
46. 400m Freistil 5:30.37 06.06.2010 St. Polten (AUT)
71. 200m Freistil 2:32.19 18.06.2010 Wien, Stadionbad (AUT)
75. 100m Brust 1:24.67 18.06.2010 Wien, Stadionbad (AUT)
ROTT, Patrick 23.07.1991 28755 AUT
6. 200m Rucken 2:12.34 23.07.2010 Bad Radkersburg (AUT)
8. 100m Freistil 53.89 28.02.2010 Wien (AUT)
32. 50m Freistil 2451 26.02.2010 Wien (AUT)
36. 100m Ricken 1:01.70 28.02.2010 Wien (AUT)
40. 50m Ricken 29.66 17.06.2010 W.ien, Stadionbad (AUT)
71. 200m Freistil 1:58.62 05.03.2011 Graz (AUT)
79. 200m Lagen 2:11.92 06.03.2011 Graz (AUT)
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9th Vienna International Championship 2011, Wien, Stadionbad (AUT) ( Lange Bahn (50m))

ROTT, Sascha
2. 50m Schmetterling
44, 100m Schmetterling
46. 400m Freistil
77. 200m Schmetterling

RYCHLEWSKI, Arthur
2. 50m Schmetterling
6. 200m Ricken
8. 100m Freistil
71. 200m Freistil

SALA, Alessandro
8. 100m Freistil
32. 50m Freistil
36. 100m Rucken
40. 50m Ricken

SALA, Niccolo
32. 50m Freistil
40. 50m Ricken

THAM, Bernhard
36. 100m Rucken
44. 100m Schmetterling
71. 200m Freistil
79. 200m Lagen

WOLF, Bernhard
2. 50m Schmetterling
8. 100m Freistil
44. 100m Schmetterling
77. 200m Schmetterling

ZUKOVIC, Deni

2. 50m Schmetterling
8. 100m Freistil

10. 50m Brust

14. 400m Lagen

32. 50m Freistil

40. 50m Ricken

44. 100m Schmetterling

46. 400m Freistil

71. 200m Freistil

77. 200m Schmetterling

79. 200m Lagen

26.32
58.54
4:26.18
2:10.55

30.40
2:12.48
57.34
2:09.56

58.63
26.48
1:07.60
30.79

46.86
52.26

1:16.65
1:11.07
2:20.28
2:44.92

25.29
52.71
54.75
2:01.11

28.38
1:00.19
38.98
5:05.77
27.96
32.85
1:02.18
4:44.32
2:15.56
2:20.57
2:32.60

23.07.1991
24.07.2010
23.07.2010
17.06.2010
24.07.2010

26.12.1987

23.07.2010
17.06.2010
18.06.2010

11.11.1993
25.07.2010
23.07.2010
24.07.2010
25.07.2010

01.01.2002

16.01.1995
31.07.2010
30.07.2010
30.07.2010
01.08.2010

31.07.1988
24.07.2010

23.07.2010
05.03.2011

10.10.1995
24.07.2010
28.02.2010
06.06.2010

18.06.2010
25.07.2010
30.07.2010
31.07.2010
30.07.2010
01.08.2010
01.08.2010

28756

Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Wien, Stadionbad (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

22637

Bad Radkersburg (AUT)
Wien, Stadionbad (AUT)
Wien, Stadionbad (AUT)

32603

Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

36570

31473

Enns (AUT)
Enns (AUT)
Enns (AUT)
Enns (AUT)

28207
Bad Radkersburg (AUT)

Bad Radkersburg (AUT)
Graz (AUT)

31349

Bad Radkersburg (AUT)
Wien (AUT)

St. Polten (AUT)

Wien, Stadionbad (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Enns (AUT)
Enns (AUT)
Enns (AUT)
Enns (AUT)
Enns (AUT)
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9th Vienna International Championship 2011, Wien, Stadionbad (AUT) ( Lange Bahn (50m))

Frauen:

ADELMANN, Theresa
1. 50m Schmetterling
7. 100m Freistil
31. 50m Freistil
39. 50m Ricken
70. 200m Freistil

FELBER, Fiona
7. 100m Freistil
9. 50m Brust
31. 50m Freistil
39. 50m Ricken

GHOREISHI, Lela
7. 100m Freistil
31. 50m Freistil
39. 50m Riicken

GRUNN, Verena
7. 100m Freistil
45, 400m Freistil
70. 200m Freistil

JERLAGIC, Amina
7. 100m Freistil
31. 50m Freistil
39. 50m Riicken
70. 200m Freistil

METZKER, Anna

1. 50m Schmetterling
7. 100m Freistil
9. 50m Brust

31. 50m Freistil

39. 50m Ricken

45, 400m Freistil

70. 200m Freistil

NIEDERMAYR, Sonja
1. 50m Schmetterling
9. 50m Brust
74. 100m Brust
78. 200m Lagen

OVCACEK, Nicole
1. 50m Schmetterling

RYCHLEWSKI, Nicole
1. 50m Schmetterling
7. 100m Freistil
43. 100m Schmetterling

SALA, Carlotta
31. 50m Freistil
39. 50m Riucken

48.36
1:27.82
36.39
46.73
3:19.51

NT
1:00.36
46.53
59.15

NT
45.79
54.62

1:03.72
4:42.31
2:15.10

2:01.93
47.21
55.23

4:16.70

44,58
1:21.35
50.92
36.10
45.35
NT
3:15.37

33.74
37.93
1:22.64
2:44.17

34.26

32.11
1:09.95
1:09.69

34.60
42.54

04.04.1999

02.02.2001

04.01.2000

16.08.1992
06.03.2011
04.03.2011
24.07.2010

02.06.2000

05.02.1998

30.04.1994
05.03.2011
25.07.2010
23.07.2010
06.03.2011

12.01.1994
06.03.2011

08.02.1990
23.07.2010
06.06.2010
23.07.2010

18.06.1998

37021

35734

36732

32102

Graz (AUT)

Graz (AUT)

Bad Radkersburg (AUT)

37679

37675

33157

Graz (AUT)

Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Graz (AUT)

27962
Graz (AUT)

25296

Bad Radkersburg (AUT)
St. Pdlten (AUT)

Bad Radkersburg (AUT)

33306
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9th Vienna International Championship 2011, Wien, Stadionbad (AUT) ( Lange Bahn (50m))
TILLEMA, Anna Helen 18.02.1999 37671 AUT
1. 50m Schmetterling 43.99
7. 100m Freistil 1:21.07
31. 50m Freistil 33.93
35. 100m Rucken NT
39. 50m Riicken 42.05
70. 200m Freistil 3:01.80
TILLEMA, Jeanne Charlotte 25.05.2000 37672 AUT
7. 100m Freistil 1:28.98
31. 50m Freistil 37.38
35. 100m Riucken NT
39. 50m Ricken 44.68
70. 200m Freistil 3:12.94
VENZ, Elisabeth 14.03.2002 36628 AUT
7. 100m Freistil 1:36.20
9. 50m Brust 55.33
31. 50m Freistil 41.14
39. 50m Ricken 52.28
70. 200m Freistil 3:22.34
74. 100m Brust NT
VENZ, Katharina 03.10.1995 35868 AUT
7. 100m Freistil 1:07.79 06.03.2011 Graz (AUT)
9. 50m Brust 40.13 04.03.2011 Graz (AUT)
37. 200m Brust 3:08.24 05.03.2011 Graz (AUT)
45. 400m Freistil 5:11.80 04.03.2011 Graz (AUT)
70. 200m Freistil 2:27.28 05.03.2011 Graz (AUT)
74. 100m Brust 1:26.32 23.07.2010 Bad Radkersburg (AUT)
Staffelmeldungen:
1. team, Manner 10 Jahre und alter 18. 4 x 200m Freistil 7:54.89
69. 4 x 100m Freistil 3:40.26
1. team, Manner 17 Jahre und alter 102. 4 x 100m Lagen 4:00.31
2. team, Manner 67. 4 x 100m Freistil 4:12.87
100. 4 x 100m Lagen 4:46.64
3. team, Frauen 66. 4 x 100m Freistil NT

127 Einzelmeldungen, 6 Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: EUR 486,50



